[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

Постановление

30.10.2017                                           № 1036
                      р. п. Каменоломни
	Об увеличении (индексации)  должностных окладов, ставок заработной платы  работников муниципальных учреждений, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Октябрьского района

В соответствии со статьей 4 решения Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 30.10.2008 № 253 «О системе оплаты труда работников районных муниципальных учреждений», статьей 6 решения Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 03.12.2009 № 325 «О принятии «Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Октябрьского района, и обслуживающего персонала  органов местного самоуправления Октябрьского района», руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить с 1 января 2018 года на 4 процента размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Октябрьского района.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Октябрьского района принять аналогичные нормативные правовые акты.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы Администрации Октябрьского района в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.

Глава Администрации

Октябрьского района                                                                             Л.В. Овчиева
Постановление вносит

финансово-экономическое управление

Администрации Октябрьского района
1